V

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" / < f " / W 4 > J J l 2019 г. № -fZ*/Zn

О прекращении движения
транспорта

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007 года
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Рос-
сийской Федерации», с постановлением Правительства Белгородской области от
30 декабря 2013 года № 550-пп «Об утверждении Порядка осуществления вре-
менных ограничения или прекращения движения транспортных средств по авто-
мобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципаль-
ного, местного значений на территории Белгородской области» в целях обеспе-
чения безопасности дорожного движения в связи с проведением строительно-
монтажных работ, на основании письма ООО «Ремикс» от 18 июля 2019 года
№32

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта
с 9.00 19 июля 2019 года до 09.00 07 октября 2019 года на участках автомобиль-
ных дорог в пределах улиц: Ленина - Толстого, Ленина - Добролюбова, Ленина
Карла Маркса.

2. ООО «Ремикс» (Яковлев А.И.) обеспечить установку соответствующих
дорожных знаков на период проведения работ на участках автомобильных дорог,
указанных в пункте 1 настоящего постановления (согласно приложению).

3. Управлению транспорта, связи и телекоммуникаций (Лазебный Д.П.) ор-
ганизовать движение транспорта в соответствии со схемой организации дорож-
ного движения (согласно приложению), обеспечить информирование населения

2

о перекрытии движения транспорта на участках автомобильных дорог, указан-
ных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участках автомобильных до-
рог в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Черкасских А.Е.

Глава администрации А.А. Кретов

3

Схема организации дорожного движения
и установка временных дорожных знаков на период

проведения дорожных работ по ул. Ленина
35

60

16
X,-

15

13

18
25

23

19 12

\место проведения работ
42 IS

40
13

38

Приложение
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
от « а » июля 2019 г. № / 2 ^ 7 7 ^

Согласовано:
Председатель комитета

градостроительной политики
и жилищно-коммун^я^рби сферы

Титов К.А. _ _ _ _ _ _ _
/ f 2019 г.

Согласовано:
И.о. начальника управления

транспорта, связи и телекоммуникаций

Никитина Л.И.
2019 г.

Уведомлен:
Начальник ОГИБДД ОМВД Ррфии

по г. Губкину Бантюков О.А.
35

39А 16 33 •ч,
34

У/ jfrft к
(j

14 31

29 -г _ "о-
30

10
Условные обозначения:

— движение транспорта
36